
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県久慈地方振興局

b033101

土石流

小袖の沢（３）

久慈市小袖

至 久慈 

至 野田 

小袖保育園 

県道野田長内線 



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

小袖の沢（３） 久慈市小袖渓 流 の 位 置

平成１５年度
b033101 渓流名

凡例

土石流により建築物に作用
すると想定される力が

50kN/m2を超える区域

土石流により建築物に作用
すると想定される力が

50kN/m2以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害の
おそれのある
土地の区域

土石流の高さが
1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.18453029 3.155658034 35.32408414

0.170576461

小袖の沢（３） 久慈市小袖渓 流 の 位 置

平成１５年度
b033101 渓流名

0.631198877 30.17224965 11.25529478

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2)

0.368597167 12.74743301 18.30646749

0.273216857 7.912250919 24.25505127

34.45321316

0.260314377 7.232968799 25.3957394

0.242088556 6.277883203 27.21478545

2.159347602 38.11552314

0.167277949 1.416173953 38.84351516

0.210540481 4.615559242 31.10956078

0.189363656 3.443579482

0.373451447 3.173644862 18.08529384

0.244786577 1.986916704 26.92838586

0.253449647 1.792951002 26.05009752

0.30477328 1.942377022 21.87324701

0.269172058 1.482690068 24.60084725

0.264289203 1.537982825 25.03242948

0.255907774 1.640375872 25.81174004

0.269946414 1.463582968 24.53384222

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)


